[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении плана работы
Думы города Нефтеюганска на 2020 год
Принято Думой города

24 декабря 2019 года

Рассмотрев предложения депутатов Думы города Нефтеюганска и              исполняющего обязанности главы города Нефтеюганска А.В.Пастухова, руководствуясь Регламентом Думы города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Утвердить план работы Думы города Нефтеюганска на 2020 год согласно приложению.
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

 Н.Е.Цыбулько
24 декабря 2018 года

№ 703-VI